

**Lerche Holding af 2015 IVS**

**Søborgvej 4, Glud  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 36 98 45 62**

**Årsrapport for perioden  
1. august 2015 til 31. december 2016**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/04 2017

---

Henrik Lerche  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august 2015 - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lerche Holding af 2015 IVS  
Søborgvej 4, Glud  
7130 Juelsminde  
E-mail: henrik.lerche@icloud.com  
CVR-nr.: 36 98 45 62  
Regnskabsperiode: 1. august - 31. december  
Stiftet: 1. august 2015  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Henrik Lerche, formand  
Trine Høegh

### Direktion

Henrik Lerche

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et holdingselskab for et eller flere datterselskaber, samt at eje anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 91.013, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 91.014.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. august 2015 - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		97.263
<b>Resultat før skat</b>		<b>91.013</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>91.013</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		91.013
		<b>91.013</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>97.264</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>97.264</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>97.264</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>97.264</b></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		91.013
<b>Egenkapital</b>		<u>91.014</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.250</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>97.264</u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. august 2015	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	1	0	1
Årets resultat	0	91.013	91.013
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>1</b>	<b>91.013</b>	<b>91.014</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>
	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 1. august 2015	0
Tilgang i årets løb	1
Kostpris 31. december 2016	1
Værdireguleringer 1. august 2015	0
Årets resultat	97.263
Værdireguleringer 31. december 2016	97.263
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>97.264</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Danish Design Supply ApS	Horsens	50 %	194.528	194.527